
Puba on Wa holma Gol lubb, WGK,  2023-08-29. 

21 st. förväntansfyllda medlemmar kom ll vår 
sammankomst på Wa holma Gol lubbs 
klubbhus. 
WGK hade dukat med långbord på 
Klubbhusets inglasade altan, med en 
vidunderlig utsikt över gol anan, väl 
skyddade mot förlupna gol ollar. 

 

Vi noterade speciellt a  Va holma är beläget på den 60:e breddgraden. 
Kanske de a bidrog ll a  göra sammankomsten ll något utöver det vanliga. 
Det finns förmodligen någon medlem som har kunskaper om hur människor påverkas när man 
befinner sig på en ”jämn” breddgrad! 

Våra värdinnor, Lena och Elsa, hade ställt 
samman en smakfull mål d bestående av 
kassler med pota sgratäng. För de som inte 
var fullt så hungriga erbjöds en rejäl ”macka” 
med kycklingfilé. 
Vin och öl av olika typer fanns a  llgå enligt 
eget önskemål som mål dsdryck. 
Som avslutning bjöds vi på kaffe med 
kladdkaka och grädde. 

 
 

 

Vår nyblivne medlem, Ove Sörmark, gav oss en 
mycket intressant redogörelse över klubbens 
historia och nuvarande verksamhet. 
Gol anan, anlagd av Salsta Gol lubb, 
invigdes 1995. 
WGK är ägare av anläggningen sedan 2009. 

 
 

Klubben har numera en mycket livak g verksamhet baserad på ca 600 medlemmar. 
Klubben betraktas även som en av distriktets förnämsta klubbar för ungdomsgolf. 
Det var även intressant a  få informa on om vad engagerade medlemmar uträ ar/har uträ at för 
föreningen.  
Imponerande! 

  



Vår värdinnas namn, Lena Wikstrand Nordahl, väcker ju tankar hos oss som gillar fotboll, bl.a.Leif 
Olsson och undertecknad. 
Mycket rik gt, som vi anade, utgör Lena en del av den klassiska nordahlska fotbollsfamiljen. 
Lenas svärfar, Knut Nordahl, var en av de svenska fotbollshjältarna som vann olympiskt guld i London 
1948. 

 
E  annat ämne som diskuterades livligt under kvällen var huruvida dagens poliser är utrustade med 
batong. Frågan fick tyvärr inte något entydigt svar.  
Ingen av deltagarna har dock se  en patrullerande polis som bär batong i modern d. 

All deltagare var helt överens om a  Wa holma Gol lubbs klubbhus ska besökas snart igen. 
 

 

 

Sammanställt av  
Kjell Andersson 


